UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM ANTROPOLOGIA - NPPA

ATA DA 4a
• ETAPA - SELEÇÃO 2013 DO MESTRADO EM ANTROPOLOGIA

Aos 12 (doze) dias do mês de dezembro de 2012, reuniram-se na Sala da Secretaria do NPPA,
Cidade Universitária "Prof José Aloísio de Campos", os membros da Comissão Examinadora,
formada pelos professores doutores Hippolyte Erice Sogbossi, (presidente), Christine Jacquet
(Ia examinadora) e Luiz Gustavo P. S. Correia (2° examinador), para avaliação, discussão e
aprovação do resultado da 43 etapa (Avaliação do Currículo Lattes) do processo seletivo para
ingresso no Mestrado em Antropologia no primeiro semestre de 2013, cuja lista é a que segue:

Identificação Nota Pres Nota Exl Nota Ex2 Média
Larissa Bomfim Sales 1,0 1,0 1,0 1,0
Priscila de Souza Viana 1,0 1,0 1,0 1,0

Karoline Coelho Ferreira 2,0 2,0 2,0 2,0

João Mouzart de Oliveira Júnior 6,5 6,5 6,5 6,5

Sob condição referente ao processo número 23113.021820/12-16, relativo a recurso avaliação.

Identificação Nota Pres Nota Exl Nota Ex2 Média
Waldez da Silva Santos 2,D 2,D 2,D 2,0

Não havendo mais nada a tratar, eu, prof.Dr. Hippolyte Brice Sogbossi, presidente da comissão,
lavrei a presente ata que será assinada por mim e pelos demais membros da Comissão
Examinadora.
Cidade Universitária "Prof José Aloisio de Campos", 12 de dezembro de 2012.